FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ERRATA DA PORTARIA Nº 06 DE 2022

A  Câmara  Municipal  de  Ruy  Barbosa-RN,  torna  pública  a
RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 06 DE 2022 -
ALERAÇÃO  DA  COMISSÃO  DE  LICITAÇÃO,  conforme  matéria
publicada  no  dia  04/04/2022,  no  Diário  Oficial  das  Câmaras
Municípiais do RN-FECAM.
Onde lê-se: Portaria Nº 06/2021-GP, leia-se: Portaia Nº06/2022.  As
demais informações mantem-se inalteradas. Ruy Barbosa-RN, 04 de
abril de 2022.        .
Publique-se
Cumpra-se.

MARLON NUNES DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Ruy Barbosa-RN

Publicado por: Marlon Nunes da Silva
Código Identificador: 61857588

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/04/2022.
EDIÇÃO 1374. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br